PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L Nº. 006/ 2018
 HOMOLOGAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Pinhão, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no edital nº 001/2018, seus anexos e demais disposições

atinentes à matéria, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL  do Processo Seletivo, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital a Homologação Final, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2018.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pinhão/PR, 04 de junho de 2018.

ODIR ANTONIO GOTARDO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

E D I T A L Nº. 006/ 2018
 HOMOLOGAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

INSC  CURSO NOME NOTA CLASS NASCIMENTO PORT MAT CG

24784 * EST. NÍV. SUPERIOR 20 H CASSIANE JONSON MARCONDES 53.00  28/01/1999 8.00 15.00 30.00

25677  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ADMINISTRAÇÃO DANILO OLIVEIRA BASTOS 63.00 1 26/05/1994 10.00 18.00 35.00

24551  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ADMINISTRAÇÃO FRANCINE KACIELLEM CORREIA 53.00 2 30/06/1996 18.00 15.00 20.00

25696  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ADMINISTRAÇÃO LETÍCIA BADLHUK 52.00 3 05/01/1992 12.00 15.00 25.00

24581  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ADMINISTRAÇÃO ROBERT WILLIAN DE OLIVEIRA PEREIRA 52.00 4 11/10/2000 4.00 18.00 30.00

25160  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - AGRONOMIA JOSÉ LUCAS MARTINS ABREU 60.00 1 28/07/1998 10.00 15.00 35.00

24803  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - AGRONOMIA JOSIBIA DE OLIVEIRA CALDAS 55.00 2 14/05/1999 8.00 12.00 35.00

24820  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ANÁLISES DE SISTEMAS SAMUEL LEIVANS DOS SANTOS BOEIRA 59.00 1 11/04/1999 10.00 24.00 25.00

25687  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL GABRIEL FRANÇA THOROWSKI 55.00 1 22/08/1996 10.00 15.00 30.00

25492  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ENFERMAGEM SABRINA RAYSSA ANTONICHEN PIVA 52.00 1 28/09/1996 8.00 9.00 35.00

25573  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ENGENHARIA CÍVIL LUCIANO MATULLE 64.00 1 03/08/1991 12.00 27.00 25.00

24490  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ENGENHARIA CÍVIL FELIPE VARGAS DE OLIVEIRA 58.00 2 05/06/1992 12.00 21.00 25.00

24627  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - ENGENHARIA CÍVIL LUIZ FELIPE DE LIMA RAMOS 58.00 3 24/10/1998 10.00 18.00 30.00

24562  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - GEOGRAFIA - LICENCIATURA JOÃO GABRIEL CORDEIRO CRUZ 53.00 1 02/11/2000 10.00 18.00 25.00

24606  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - HISTÓRIA MARIA CAROLINA ROZETTI 55.00 1 25/11/1998 10.00 15.00 30.00

25344  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - HISTÓRIA GISELLE DE CÁSSIA ALVES 52.00 2 26/12/1986 8.00 9.00 35.00

24570  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - LETRAS DEISIMARI APARECIDA CALDAS OLIVEIRA 53.00 1 17/08/1999 6.00 12.00 35.00

25470  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - MATEMÁTICA JOÃO PAULO PEREIRA 64.00 1 16/06/1996 10.00 24.00 30.00

25717  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - MATEMÁTICA CELSO GUILHERME VARGAS GARIBA 54.00 2 02/09/1995 6.00 18.00 30.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO
ESTADO DO PARANÁ

25681  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - PEDAGOGIA GEISIELI LIBER BAITEL LEIRIAS 56.00 1 18/02/2000 10.00 6.00 40.00

24412  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - PEDAGOGIA FRANCIELE APARECIDA MACHADO 53.00 2 19/05/1988 4.00 9.00 40.00

25756  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - PEDAGOGIA ELIZ REGINA DE RAMOS 53.00 3 15/01/1991 4.00 9.00 40.00

25633  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - PEDAGOGIA MILENA ANTUNES DE OLIVEIRA 51.00 4 14/12/1998 6.00 15.00 30.00

24411  EST. NÍV. SUPERIOR 20 H - PEDAGOGIA BRUNA DOS SANTOS ANTONOWICZ 50.00 5 20/08/1998 2.00 18.00 30.00

25708  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ADMINISTRAÇÃO EUGENICIS AUGUSTO ALVES 71.00 1 06/11/1998 12.00 24.00 35.00

24565  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ADMINISTRAÇÃO DAYANNE APARECIDA LIMA BAITEL 70.00 2 16/09/1996 8.00 27.00 35.00

24601  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ADMINISTRAÇÃO JOÃO MATHEUS RAMOS 56.00 3 16/08/1999 10.00 21.00 25.00

25631  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ADMINISTRAÇÃO AURILAN ALVES BOEIRA LIMA 50.00 4 27/11/1997 10.00 15.00 25.00

25763  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - AGRONOMIA KELVINTTER NATAN DE LIMA RAMOS 54.00 1 21/04/1997 4.00 15.00 35.00

24701  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ARQUITETURA URBANISMO KARINE DAIANA RIETMANN 63.00 1 10/03/1996 10.00 18.00 35.00

24506  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ARQUITETURA URBANISMO ALINE CARLA TABORDA RIBAS 53.00 2 13/05/1998 8.00 15.00 30.00

25383  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ARTE-EDUCAÇÃO OU ARTES VISUAIS JAÍNE MACHADO LIMA 57.00 1 03/10/1994 8.00 9.00 40.00

24643  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - BIOMEDICINA GABRIELE KOSTEVISH DO AMARAL 53.00 1 27/02/1999 16.00 12.00 25.00

24553  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA LUCIANE APARECIDA MARCELO 68.00 1 02/05/1982 10.00 18.00 40.00

24555  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA ELIANE DE FÁTIMA MARCELO 64.00 2 17/08/1984 14.00 15.00 35.00

24725  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA JAQUELINE APARECIDA CORREA 55.00 3 27/04/1995 10.00 15.00 30.00

24595  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - DIREITO LAURA LETÍCIA CORDEIRO SANTOS 61.00 1 29/03/1998 16.00 15.00 30.00

25738  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA JONAS TAVARES 58.00 1 14/01/2001 10.00 18.00 30.00

24563  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ENFERMAGEM MARIA ANGELA DE ABREU BATISTA 56.00 1 09/09/1997 10.00 21.00 25.00

25651  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ENFERMAGEM CASSIANE APARECIDA PAINTNER 52.00 2 15/10/1997 10.00 12.00 30.00

24755  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ENGENHARIA CIVIL FELIPE RICARDO ZALUSKI DE MELO 61.00 1 26/02/1997 8.00 18.00 35.00

25469  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - ENGENHARIA CIVIL JEAN MICHEL TERLESKI 53.00 2 07/05/1998 10.00 18.00 25.00

24419  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - HISTÓRIA VITORIA CRISTINA DOS SANTOS BEIRA 74.00 1 11/07/1995 12.00 27.00 35.00

25374  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - HISTÓRIA ANDRÉ DA SILVA ARAÚJO 56.00 2 21/01/2000 10.00 21.00 25.00

25380  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - LETRAS ANALICE FERREIRA GONÇALVES 55.00 1 24/06/1998 14.00 6.00 35.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO
ESTADO DO PARANÁ

24194  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - MATEMÁTICA GISLAINE PRESTES SIQUEIRA 53.00 1 29/08/1990 8.00 15.00 30.00

24512  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - MATEMÁTICA JHONYSTHON LUIS DE LIMA BASTOS 51.00 2 26/06/1999 10.00 21.00 20.00

24477  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - MEDICINA VETERINÁRIA ANDERSON ALEXANDRE IKE RIBEIRO 59.00 1 22/09/1991 12.00 12.00 35.00

24602  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - PEDAGOGIA JOICE BRASILIO CALDAS 58.00 1 05/11/1995 6.00 12.00 40.00

24709  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - PEDAGOGIA PAULA RENATA DA SILVA 54.00 2 30/09/1996 8.00 6.00 40.00

24125  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - PEDAGOGIA ELIANE ABÍLIO DOS SANTOS 52.00 3 05/02/1982 10.00 12.00 30.00

24866  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - PEDAGOGIA JENNIFER ELIZANDRA LEMOS MARTINS 50.00 4 25/06/1999 8.00 12.00 30.00

24502  EST. NÍV. SUPERIOR 30 H - PSICOLOGIA LAIS GUIMARÃES 53.00 1 20/11/1998 8.00 15.00 30.00

25158  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) ANNY ELLOYSA KITCKY NASCIMENTO 74.00 1 05/04/2001 10.00 24.00 40.00

24353  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) PAULO VITOR AFONSO DE OLIVEIRA 65.00 2 27/11/2001 8.00 27.00 30.00

24203  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) JAINE ALICEIA DO CARMO PROENÇA RAMOS 64.00 3 11/01/1997 14.00 30.00 20.00

24567  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) LAISE LEITE DA CRUZ 61.00 4 08/09/2001 14.00 12.00 35.00

25393  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) ARIANA APARECIDA SILVA DE AUDA 60.00 5 12/10/2001 14.00 6.00 40.00

24445  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) LUANA DOS SANTOS VERA 56.00 6 09/03/2000 12.00 9.00 35.00

24880  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) ELOANE MAZUR DE RAMOS 52.00 7 26/04/2000 10.00 12.00 30.00

24436  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) SANDRA MARA LIMA LEAL 52.00 8 29/11/2001 4.00 3.00 45.00

24571  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) ELOIZE DE FÁTIMA MACEDO 51.00 9 16/11/1989 12.00 9.00 30.00

25069  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) TIFANI BIANCA TEIXEIRA MARTINS 51.00 10 28/02/2002 12.00 9.00 30.00

24395  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) ANA CAROLINA DE CAMARGO DA ROSA 51.00 11 26/09/2002 12.00 9.00 30.00

24118  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) KASSIA KIRSCHNER 51.00 12 12/03/1999 10.00 6.00 35.00

24898  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) KAUANNE CALDAS DOS SANTOS 50.00 13 11/02/2001 10.00 15.00 25.00

24303  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) KAUANE WELTER 50.00 14 09/04/2002 8.00 12.00 30.00

25718  EST. NÍV. TÉC./PROF.- FORM. DE DOCENTES (MAGISTÉRIO) ANDRIELLY APARECIDA FERNANDES 50.00 15 03/07/2001 6.00 9.00 35.00

24767 * EST. NÍV. TÉCNICO MARILIS BORCATE ANTUNES 54.00  20/08/1990 14.00 15.00 25.00

25619  EST. NÍV. TÉCNICO AGROPECUÁRIA MARIANA DE OLIVEIRA MORAES 66.00 1 17/02/2001 16.00 15.00 35.00

25565  EST. NÍV. TÉCNICO AGROPECUÁRIA JOÃO GABRIEL SZUMILO 61.00 2 07/08/2002 12.00 24.00 25.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO
ESTADO DO PARANÁ

25748  EST. NÍV. TÉCNICO AGROPECUÁRIA ELOANE RAMOS RIBAS 59.00 3 01/10/2000 12.00 12.00 35.00

24593  EST. NÍV. TÉCNICO AGROPECUÁRIA JAINE RIOS 52.00 4 19/07/2002 12.00 15.00 25.00

25749  EST. NÍV. TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO MARCIANO MIRANDA DA SILVA 78.00 1 02/03/1996 16.00 27.00 35.00

25713  EST. NÍV. TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO GESSICA DE LIMA GONÇALVES 57.00 2 22/02/2000 16.00 6.00 35.00

25704  EST. NÍV. TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NERINALDO SANTOS BARBOSA 53.00 3 14/07/2001 16.00 12.00 25.00

25670  EST. NÍV. TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO MYLENA APARECIDA DE LIMA SANTOS 53.00 4 27/09/2000 10.00 18.00 25.00

25697  EST. NÍV. TÉCNICO EM AGROECOLOGIA ANA JOCIELI MARTINS DOS SANTOS 69.00 1 11/08/2001 12.00 12.00 45.00

24983  EST. NÍV. TÉCNICO EM AGROECOLOGIA KEITY CAROLINE ALVES DA SILVA 65.00 2 22/09/2001 12.00 18.00 35.00

25428  EST. NÍV. TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA JONATHAN CZARNOS BARBOSA 50.00 1 05/10/1999 4.00 6.00 40.00

25305  EST. NÍV. TÉCNICO EM ENFERMAGEM JAYNE DOIM CALDAS 52.00 1 16/03/2000 12.00 15.00 25.00

25690  EST. NÍV. TÉCNICO EM ENFERMAGEM SILMARA DA CONCEIÇÃO DUTRA 52.00 2 08/12/1986 8.00 9.00 35.00

24564  EST. NÍV. TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLAUCIA BANDEIRA SANTOS 50.00 3 10/03/1992 10.00 15.00 25.00

25691  EST. NÍV. TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROSICLEIA DE FATIMA DE FRANÇA RODRIGUES 50.00 4 18/11/1987 6.00 9.00 35.00

* candidato não se enquadra em nenhuma vaga disponível